
UCHWAŁA NR XXXV/233/2017
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 7 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Bolesława 
Prusa w Kałuszynie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Bolesława Prusa w Kałuszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875/ oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  – przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe /Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zmianami/ uchwala się, co następuje :

§ 1. 

Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa im. Bolesława 
Prusa w Kałuszynie z siedzibą przy ul. Pocztowej 4 stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową im. Bolesława Prusa 
w Kałuszynie przy ul. Pocztowej 4.

§ 2. 

Obwód Szkoły Podstawowej im. Bolesława Prusa w Kałuszynie z oddziałami przedszkolnymi  obejmuje swym 
obwodem miasto Kałuszyn oraz miejscowości: Patok, Szymony, Olszewice, Wity, Leonów, Kazimierzów, 
Ryczołek, Milew, Wąsy, Falbogi, Mroczki, Budy Przytockie, Marianka, Przytoka, Nowe Groszki, Stare Groszki, 
Marysin, Gołębiówka, Sinołęka, Piotrowina oraz od klasy IV do klasy VIII miejscowości : Abramy, Chrościce, 
Kluki, Szembory, Zimnowoda, Garczyn Mały, Garczyn Duży, Żebrówka, Wólka Kałuska.

§ 3. 

Szkoła Filialna dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej im. Bolesława Prusa w Kałuszynie 
z siedzibą w Chrościcach z oddziałem przedszkolnym o strukturze organizacyjnej klas I – III przekształca się 
z dniem 1 września 2017 roku w Szkołę Filialną ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Bolesława Prusa 
w Kałuszynie  z siedzibą w Chrościcach i  obejmuje miejscowości : Abramy, Chrościce, Garczyn Mały, Garczyn 
Duży, Kluki, Szembory, Wólka Kałuska, Zimnowoda, Żebrówka.

§ 4. 

Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Bolesława Prusa w Kałuszynie wraz ze 
Szkołą Filialną z siedzibą w Chrościcach.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna.

Id: 6C13ABCD-5672-4F59-99EE-A29C5227E22D. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego z mocą obowiązującą od  dnia 1 września 2017 roku.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Robert Wąsowski

Id: 6C13ABCD-5672-4F59-99EE-A29C5227E22D. Podpisany Strona 2




